УТВЕРЖДАЮ:
						Начальник управления
							культуры администрации
							г.Астрахани

							________________В.Г.Ляхова

ПРОТОКОЛ № 2 от 1 апреля 2009 г.
заседания котировочной комиссии
при Управлении культуры администрации г.Астрахани

Заседание котировочной комиссии в составе:
председатель комиссии:   Солярик В.С.
зам. председателя: 	   Фоменко Н.Х.
члены комиссии:	    	   Карабалаева Н.И.
                                           Шашина И.И.
				   Романова Т.В.
				   Гремина Е.Н.
				   Выборнова П.А.

	В соответствии с Федеральным законом №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заказчик вправе проводить закупки способом запроса котировок цен при соблюдении следующих двух условий:
1. Цена муниципального контракта не должна превышать 500 тысяч рублей.
2. По закупаемым товарам существует сложившийся рынок.

Котировочная комиссия приняла решение осуществить закупку способом котировки цен.

Запрос котировок цен: Пошив костюмов для вокалистов (согласно приложению 1) .

	Получены котировочные заявки от следующих организаций:

1. Индивидуальный предприниматель Игнатова Марина Вячеславовна – 27.03.2009, 16-00;
2. Индивидуальный предприниматель Карташова Людмила Юрьевна – 30.03.2009, 11-50;
3. Индивидуальный предприниматель Ахметова Наиля Ришатовна – 30.03.2009, 16-00;
4. ООО «Атель-Е» –30.03.2009, 16-10.

На основании котировочных заявок составлена таблица поступивших котировочных заявок.
	№
	Наименование товара
	максимальная цена контракта
	предложения участников (руб.)

	ИП Игнатова М.В.
	ИП Карташова Л.Ю.
	ИП Ахметова Н.Р.
	ООО "Атель-Е"

	1
	пошив костюмов для вокалистов, 40 шт.
	240000
	238200
	208000
	204000
	200000

	Комиссия решила отклонить котировочную заявку ИП Игнатовой М.В.,  в связи с тем, что цена товаров (услуг) составляет 238200 руб. (Двести тридцать восемь тысяч двести) руб.

	Комиссия решила отклонить котировочную заявку ИП Карташовой Л.Ю. в связи с тем,  что цена товаров (услуг) составляет 208000 (Двести восемь тысяч) руб.

	Комиссия решила отклонить котировочную заявку ИП Ахметовой Н.Р. в связи с тем,  что цена товаров (услуг) составляет 204000 (Двести четыре тысячи) руб.

	Рассмотрев поступившие котировочные заявки, обсудив стоимость и условия поставки товаров (услуг), комиссия решила:
- присвоить первый порядковый номер и признать победителем ООО «Атель-Е» и заключить муниципальный контракт с ООО «Атель-Е» на сумму 200000 руб. (Двести тысяч рублей), предложившим наиболее низкую цену.
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок цен составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта заказчик в течении трех дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю.
Настоящий протокол будет размещен на сайте www.zakaz.astrgorod.ru.

   Председатель комиссии:                                     Солярик В.С.
   зам. председателя: 	                                         Фоменко Н.Х.
   члены комиссии:	    	                                Карабалаева Н.И.
                                                                                  Шашина И.И.
				                                          Романова Т.В.
				                                          Гремина Е.Н.
				                                          Выборнова П.А.